provincial, como así también la contratación de servicio de ambulancia que 

así lo requiera. 

TERCERA- APORTES ECONÓMICOS: Que, mediante este convenio específico, 

"LA SECRETARÍA" le otorga al presente "MUNICIPIO O COMISIÓN DE 

FOMENTO", perteneciente a la Región lagos del Sur, un aporte de pesos 

cuarenta millones seiscientos cuarenta mil con 00/100 ($40.640.000,00.-) en 

concepto de Aporte No Reintegrable. 

CUARTA: Es responsabilidad del "MUNICIPIO O COMISIÓN DE FOMENTO 

SEDE" la correcta aplicación de los fondos transferidos, como así también el 

"MUNICIPIO O COMISIÓN DE FOMENTO SEDE" será absoluta y totalmente